MHL Zlaté Moravce 2012/2013

zapas €. 203 - stadion: ZS Zlaté Moravce

22.12.2012 15:30

HK 63 SFazany
3

SUMARNE STATISTIKY
TRET.
1
2
3
Spolu

GOLY

TRET.

wwmnh N

VYLUGENIA
HK 63 Srazany

HK Medvede

2

GOLY
0:1
1:1
2:0
3:2

CAs
07:58
20:24
21:57
30:58
42:52

koneény vysledok

STRELY
11:8
9:12
11:8

31:28

TEAM
HKMED
HK63
HKMED
HK63
HK63

ZASAHY
7:11
11:8

8:9
26:28

STAV
0:1
1:1
1:2
2:2
3:2

VYLUCENIA TREST.MIN PRESIL.
1:1 1,5:1,5 0:0
4:2 6:3 0:1
2:3 34,5 0:0
7:6 10,5:9 0:1
STRELEC

(ASISTENCIE)

20 Civan Marek (79 Mesaro$ Marian)

14 Pribela Peter (7 Matejov Marian)

19 Svec Martin (81 Bidelnica Martin 20 Civan Marek)
8 Rakovsky Jozef (10 Rajtéar Jaroslav)

19 Trnka Patrik (20 Jablonsky Peter)

Rozhodcovia: Jan Svec ml., Michal éaling, Zdravotna sluzba: Maria LukniSova, divakov: 116

HK Medvede

OSLAB.
0:0
0:0
0:0
0:0

RP
RP
PH1
RP
RP



CAs
01:56
16:09
21:44
25:24
27:45
34.04
40:21

ZOSTAVY

HK 63 Srazany
DRES
21
2
10
13
8
18
6
14
11
7
30
20
15
19

MENO

11 Katrusin Martin
8 Rakovsky Jozef
2 Kovac Matus

10 Rajtar Jaroslav
30 Horvath Dusan
10 Rajtar Jaroslav
8 Rakovsky Jozef

MENO
Veres Jan
Kovac¢ Matus
Rajtar Jaroslav
Novota David
Rakovsky Jozef
Mikulec Milan
Tonka Matej
Pribela Peter
Katrusin Martin
Matejov Marian
Horvath Dusan
Jablonsky Peter
Cina Branislav
Trnka Patrik

MIN
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

POST

TREST
HAK
SEK
SEK
HAK
PODR
HRUB
BRAN

CAS
04:39
18:15
28:05
40:40
44:19
44:19

HK Medvede
DRES

10
11
19
20
21
22
25
38
40
44
47
69
77
79
81

MENO
69 Gondora Patrik
40 Toman Milo$
69 Gondora Patrik
79 Mesaro$ Marian
47 Toman Mario
22 Komzik Tomas

MENO
Hornacek Jozef
Palenik Martin
Svec Martin
Civan Marek
Stastny Peter
Komzik Tomas
Mihali¢ka Ludovit
Hudec Mario
Toman Milo$
Sykora Juraj
Toman Mério
Gondora Patrik
Herda Ondrej
Mesaro$ Marian
Bidelnica Martin
Micek Peter

MIN

POST

TREST
VRAZ
DRZ
PAD
PODR
KROS
DRz



